सद्यःस्थितीत छत्तीसगडमधील बस्तर विभागात नक्षलवाद्यांचा मोठ्या प्रमाणात वावर आहे. मात्र, पोलिस कारवायांमुळे आता तोही कमी झाल्याचे एकदरीत चित्र आहे.

गुड'मॉर्निंग'
दिवसाची उत्कृष्ट सुरुवात

पंचांग
गुरुवार, दिनांक १७ ऑक्टोबर २०२४
अश्विन शु. १५, रेवतीस श्र शके १९४६, विक्रम शोभन २०७९, क्रोधीनाम संवत्सर, दक्षिणायन, वर्षा ऋतू नक्षत्र : रेवती, योग : हर्षन, करण : विधि बालव नवाग्र पीपीमा सायं. ४.५६ पर्यंत. कुलधर्म, कार्तिक स्नानारंभ आग्रयण, महर्षि वाल्मिकी जयंती, पंचक सायं. ४.२० पर्यंत. कावेरी संक्रमण स्नान मु. १३ सूर्योदय : स.०६.१२ सूर्यास्त : सायं. ०५.४२ वा.